
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Tereza Šloufová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Motivace pracovníků ve vybraném podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Rotenbornová 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná bakalářská práce se zabývá tématem Motivace pracovníků ve vybraném podniku. Práce je 

rozdělena na teoretickou a praktickou část. V teoretické části jsou vymezeny základní pojmy, které 

poskytují vstup k řešené problematice. V úvodu praktické části je zpracováno představení podniku, 

které je místy příliš detailní. Základem praktické části je dotazníkové šetření, jehož cílem bylo 

zhodnotit současný motivační systém na pozici operátor výroby v podniku. Toto šetření lze považovat 

za velmi zdařilé a přehledné. Pozitivně hodnotím i druhé dotazníkové šetření, které doplňuje první. 

Závěrečný návrh je vzhledem k výstupům šetření vhodný, bylo by však vhodné formulovat návrhů 

více. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Kromě oblasti "Můj nadřízený", pro kterou navrhujete opatření, uvádíte na straně 68 jako nejhůře 

hodnocené i oblasti "Bonusy a odměny" a "Podmínky na pracovišti". Jaké návrhy řešení by mohly být 

pro tyto oblasti?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 21.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


